-',111 -"- - qLD

TERMO DE HOTUOT-OGAçÂO
pRoc E s50 ADM lN I STRATIVO Ne OOO 17. 202 50 1 X 6/000 1-06

'i

Aos trinta e urn dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, após a revisão
detalhada e constatação da regularidade de, todos os atos procedimentais
envolvidos, Marcos Caio Magalhães Rodrigues, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a)
Câmara Municipal de Amontada, HOMÓ|-OCa a Dispensa Eletrônica ne OOL12O25,
para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei ns 14.1331202L,
observando rigorosamente as disposiçôes do Art. 75, § 3s, que exige a

transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além
disso, seguimos as diretr,izes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma
docurqentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípioS de
eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAçAO

10.496.308/OOOX-23 - FRANCISCO FABIO DA SILVA BARBO§A

t - LorE útttco

'(

,oo
.

,00t713,00 '\ unidade

26,00 Unidade

1,00 Unidãde

263,33

22L

j

13,00 Unidade

"(

Unidade10,00

247,AO

t4,25

3.211,00 i
i

, 142,50 I \

,33

,67

)

,00665665,00 I

i.
rl

1

t

I

4,00 Unidãde 706,67

r 1,00 , Unidade

.i.: Unidade

. 7.790,00

665,00

. 1".852.50

8.243,33 i z.zso,oo

CÂMARA MUNICIPAL DE
AMONTADA

L

L

ITÉM oescnlçÂo

Confecção de Àdesivos para
Noteboôks dos Atuais Vereadores
(Biênio 2025-2026), medindo 20 x
15 cm.
Confecçâo de Coméndas em ácrflicó
em estojo em madeira aveludada,
na cor azul marinho, medindo 25 x
18 cm.'
Confecção de Diplomas Criânça

I Participativa, confeccionado em i

i papel fotográfico, medindo ?0 x 30
. cm.

Confecção de Diplomas Vereador
Mirim, confeccionado em papel
fotográfico, medindo_20 x 30 cm.

i Confecção de Foto. Oficial do Atual i

I Presidente (Biênio 2025:2026), em i

i moldura em alumínio, medindo 40 x ;

ls.oçú, . ,. r

i Confecção de Fotos Oficiais dos
I

I Vereadores (Biênio 2025-2026), em I

moldura em alumínio, medindo 40 x
50 cm.
Confeccáo de Galería dê Fotos dos

- Atuais Vereadores (Biênio 2025-
' 2026\. em molduras de madeira

douraie, medi.ndo 120 x 70 cm. ;
I I Confecção de ldentificadores de 1

' Portas dos Gabinetes dos Atuais I

I Vereâdore§, r €ffr acrílico ,

transparente, devidamente fixado,

BEF, V. UÍÉ'T. V. TOTÂL

370,50

2.660,00

2

?

t
i.

5

!
I -.-,- .J

üv
FACTO

i

FACTO

rÀCto

CÂMARA MUNICIPAL DE
AMONTADA

r.. li. ::,.: ê '.i: .-" l,r ,:'. l jil- í--i 1: ,:, t:=1 r:1 :,.1:: -': ,-,-

rlflÀÉÀ HüNr{'rPÀr nf

AHONTADA
-71,',:|-r; :'. : i{, 2'1.-11;-Ü

Fcrre. 3;i I

-,:,-,-t -.:.j!ie
JFr Jê;- l- l-? ;. i.*x: i.l Ê I :ti i r-,_ 1 4I4

: - "'r' ., Ém B m{}ntêdê@ grrlã il "c§ rn

I
ú.

medindo 30 x 10 cm.
Confecção de ldentificadores de
Portas dos Setores desta Casa, em I

acrílico transparente, devidamente
fixado, medindo 30 x 10 cm.
Confecção de Medalha em metal
dourado, em esto.io em madeira
aveludada, na cor azul marinhoi
medindo L5 x 12 cm.
Confecção de Prêmio Professor
Destaque, confeccionado erÍl base
de mármore verde ubatuba e vidro
de 6mm, medindo 20 x L3 cm.
Confecção de Prisma em lnox, com
a identificação do Vereador no
Plenário, medindo 30 x I cm.
ConfecÇão de Título de Cidadão em
acrílico e em estojo em madeira

; aveludado, na cor azul marinho,
medindo 25 x 18 cm.
Confecção de Troféus (Mulher
Destaque / Mulher Empreendedora),
confeccionada em base mármore
verde ubatuba e acrílico, medindo l

25 x 40 cm.

FACTO

FACTO

FACTO

FACTO

754,6

155,00 142,50 :

715,00

234,67 ' 219,00

275,50

263,67 247,OO

294,67 275,50

":
VALOR TOTAL

2.565,00

715,00

3..285,00

3.58r.,50

24.700,O0

L
FACTO 18,00 : Unidade 4.959,00

56.718,OO

Homotogado para FRANCISCO FABIO DA STLVA BARBOSA inscrita no CNPJ/MF:
10.496.3O8/OOO1-23, pelo melhor valor de R$ 56.718,OO (cinguenta e seis mil, setecentos e
dezoito reais), em 31/O1/2O25.

Cl.* o*,IÁ-J,-?**
Marcos Gaio Magflhães Rodri$ues

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

L

Oc
+)

ílI

1,00 r Unidade

FACTO 1"00,00 Unidade

10

11

t2

13

t4

1\.